Российская Федерация

Ростовская область Сальский район
 Администрации Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2012 г.                                                                                                № _11_

                                                                          п. Гигант
Об утверждении перечня и присвоения
идентификационных номеров

внутрипоселковым автомобильным

дорогам находящимся на территории

Гигантовского сельского поселения
              Во исполнении Приказа Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. №16  «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и в соответствии с ГОСТом Р 50597-93.  «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения.» (утв. Постановлением Госстандарта РФ от 11.10.1993 №221),
                                                                  постановляю:

        1. Утвердить перечень и идентификационные номера автомобильных внутрипоселковых дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Гигантовского сельского поселения согласно Приложения к настоящему постановлению.

        2. Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом (С.П. Савила) внести дополнения в реестр муниципальной собственности Гигантовского сельского поселения.

        3. Обнародовать настоящее постановление в установленный законом срок.

        4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Гигантовского

сельского поселения

                         П.П. Попов
Подготовил: вед специалист Администрации

Гигантовского сельского поселения Савила С.П.

Приложение

К постановлению Администрации

Гигантовского сельского поселения

№ _11_ от 13.01. 2012

Перечень и идентификационные номера автомобильных внутрипоселковых дорог

общего пользования местного значения муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»

	№

п/п
	наименование автомобильной дороги или улицы
	идентификационный

номер
	протяженность

(м)
	класс автомобильной дороги
	тип покрытия
	категория

автомобильной

дороги

	1

	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Победы, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500001
	1100,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	2
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Донецкая, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500002
	1080,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	3
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Сенная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500003
	1500,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	4
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Куйбышева, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500004
	800,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	5
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Калинина, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500005
	780,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	6
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Гигантовская, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500006
	1450,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	7
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Северная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500007
	850,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	8
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Восточная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500008
	1100,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	9
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Первомайская, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500009
	1050,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	10
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Красная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500010
	1350,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	11
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Железнодорожная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500011
	1360,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	12
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Кирова, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500012
	750,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	13
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Крупской, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500013
	750,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	14
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Пролетарская, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500014
	450,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	15
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Свободы, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500015
	1400,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	16
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Ленина, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500016
	2900,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	17
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Пионерская, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500017
	1700,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	18
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Учебная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500018
	2700,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	19
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Вокзальная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500019
	1700,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	20
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Юбилейная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500020
	990,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	21
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Октябрьская, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500021
	990,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	22
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Степная, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500022
	1155,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	23
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Комарова, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500023
	1020,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	24
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Комсомольская, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500024
	1030,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	25
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Космонавтов, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500025
	990,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	26
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Советская, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500026
	1000,0
	внутрипоселковая
	щебеночное
	V

	27
	Внутрипоселковая автомобильная дорога местного значения в жилой застройке по ул. Королева, п. Гигант, Сальского района, Ростовской области,
	61
	-
	272
	-

	ОП
	-
	МП-Н
	-
	3500027
	990,0
	внутрипоселковая
	асфальтобетонное
	IV

	Итого:

	32935,0

Глава Гигантовского

сельского поселения                                                                                                                                  П.П. Попов